
Výkonem správy domu je pověřen člen Výboru 

p. Petr FILIPEC T: 777 107 363

E: filipec@milovice472.cz, svd@milovice472.cz

WWW: https://www.milovice472.cz/

Schránka „SPRÁVY DOMU“ se nachází ve vchodě A.

Úřední hodiny správy domu:

Pondělí 21:30 - 22:00

Úterý 21:30 - 22:00

Středa není úřední den

Čtvrtek 21:30 - 22:00

Pátek není úřední den

Sobota není úřední den

Neděle není úřední den

Vždy pouze po telefonické dohodě na čísle:

Telefonicky lze dohodnout i jiný termín.

Za Společenství vlastníků domu čp. 472 v Milovicích IČ 26428750

Člen Výboru pověřený správou domu

Petr FILIPEC

T: 777 107 363

E: filipec@milovice472.cz nebo svd@milovice472.cz


		svd@milovice472.cz
	2017-04-17T00:46:31+0100
	Mírová 472/35/A, 289 23 Milovice
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




